परीक्षा व्यवस्थापन कार्यालय

बिराटनगर, नेपाल

☎: ०२१-४६५२४०

इमेल : puoemgt@puexam.edu.np
वेबसाइट : www.puexam.edu.np

प.सं. : ६९९/०२०/०२९
च.नं. :

मिति: वि.सं. २०८१/२/२२
इ.सं. २०२४/६/४

श्री क्याम्पस प्रमुखज्यू,

तपसिलमा उल्लेखित विभिन्न संकाय अन्तर्गत विभिन्न शैक्षिक कार्यक्रम(हरू) सञ्चालन गर्ने यस विश्वविद्यालयका आंगिक तथा सम्बन्धन प्राप्त सम्पूर्ण क्याम्पस/कलेज/स्कूलहरू

विषय: नाम-दर्ता (Registration) बाटै /

उपरोक्त विषयमा, यस विश्वविद्यालयद्वारा शैक्षिक वर्ष २०८०/०८१ (ई.सं.